
 

 

 

Q UniCredit Bank 

DODATEK č. 11 

ke smlouvě o úvěru reg. č. 128/13-D VL ze dne 12. března 2013 

uzavřený mezi smluvními stranami: 

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 
sídlem Praha 4 - Michle, Želetavská 1525/1, PSČ 140 92, 
IČO 64948242, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3608, 
zastoupená oprávněnými níže podepsanými osobami, 
na straně jedné 
(dále jen „Banka") 

a 

korporace Krajská nemocnice T. Bati, a. s., 
sídlem Zlín, Havlíčkovo nábřeží 600, PSČ 762 75, 
IČO 27661989, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4437, 
zastoupená oprávněnými níže podepsanými osobami, 
na straně druhé 
(dále jen „Klient”) 

A. 

1. Dne 12. března 2013 byla mezi výše uvedenými smluvními stranami uzavřena smlouva o úvěru reg. č. 

128/13-D VL, na základě které byl poskytnut úvěr ve výši xxxxxxxxxxx CZK a která byla upravena 

dodatkem č. 1 až č. 10, přičemž dodatkem č. 10 byl úvěr navýšen na částku xxxxxxxxxxxxxxxCZK (dále 

jen „smlouva o úvěru”). 

B. 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách a doplněních obsahu smlouvy o úvěru: 

1. V článku VI „Úrok z úvěru, odměny, poplatky a další platby" se mění odstavec 1, který nově zní: 

1. Úroková sazba byla smluvními stranami sjednána jako součet sazby xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. 

Sjednaná úroková sazba bude Bankou až do odvolání stanovována nově každý pracovní den. Pro 

případ překročení kontokorentního úvěru se sjednává pro částku překračující sjednaný úvěr úroková 

sazba ve výši úroku z prodlení stanoveného Obecnými obchodními podmínkami. Úroky jsou splatné 

vždy zpětně k poslednímu dni měsíce. 

C. 

V dalších ustanoveních zůstává smlouva o úvěru nedotčena. 

D. 

Klient je povinen bezodkladně, nejpozději však do 5 pracovních dnů ode dne uzavření tohoto dodatku, zajistit 

uveřejnění tohoto dodatku, a to v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „Zákon o registru smluv“). 

ID 26



2 

 

 

E. 

1. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních v českém jazyce; každá smluvní strana obdrží po jednom 

vyhotovení dodatku opatřeném podpisy obou smluvních stran. 

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.

 

UniCredit Bank Czech Republic           
and Slovakia a.s.                                          
Ve Zlíně dne 30. června 2022 

                                                 
Krajská nemocnice T. Bati, a. s.                                             
Ve Zlíně dne 30.června 2022 

  
Podpis:  I ____________  

Jméno: Ing. Jan Hrdý 
Datum narození: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Bydliště: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

Podpis:   

Jméno pracovníka Banky - identifikující osoby: 

Podpis:   
Jméno: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Podpis:   
Jméno: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

Podpis: 

Jméno: Ing. Martin Déva 

Datum narození: xxxxxxxxxxxxxxx 

Bydliště: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 


